
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2014 m. kovo 5 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 518/2014, kuriuo iš dalies keičiami 
Komisijos deleguotieji reglamentai (ES) Nr. 1059/2010, (ES) Nr. 1060/2010, (ES) Nr. 1061/2010, (ES) 
Nr. 1062/2010, (ES) Nr. 626/2011, (ES) Nr. 392/2012, (ES) Nr. 874/2012, (ES) Nr. 665/2013, (ES) 
Nr. 811/2013 ir (ES) Nr. 812/2013 dėl su energija susijusių gaminių ženklinimo internete, klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 147, 2014 m. gegužės 17 d.) 

23 puslapis, VIII priedas: 

yra:  „Įrašomas VII priedas: 

„VII PRIEDAS 

Internetinėse pardavimo, nuomos arba išperkamosios nuomos vietose pateikiama informacija“, 

turi būti:  „Įrašomas VIII priedas: 

„VIII PRIEDAS 

Internetinėse pardavimo, nuomos arba išperkamosios nuomos vietose pateikiama informacija“.   

2015 m. birželio 4 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/880 dėl pereinamųjų 
laikotarpių, nustatytų Europos Parlamento ir Tarybos reglamentuose (ES) Nr. 575/2013 ir (ES) 
Nr. 648/2012 ir susijusių su nuosavų lėšų reikalavimais pagrindinių sandorio šalių pozicijoms, 

pratęsimo klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 143, 2015 m. birželio 9 d.) 

7 puslapis, 5 konstatuojamoji dalis: 

yra:  „Dar nepripažinta nė viena iš esamų trečiosiose valstybėse įsteigtų pagrindinių sandorio šalių, kurios jau 
kreipėsi dėl pripažinimo.“, 

turi būti:  „Esamų trečiosiose valstybėse įsteigtų pagrindinių sandorio šalių, kurios jau kreipėsi dėl pripažinimo, 
pripažinimo procesas vykdomas, bet jis nebus užbaigtas iki 2015 m. birželio 15 d.“  

2015 9 19 L 244/60 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2014 m. kovo 5 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 518/2014, kuriuo iš dalies keičiami Komisijos deleguotieji reglamentai (ES) Nr. 1059/2010, (ES) Nr. 1060/2010, (ES) Nr. 1061/2010, (ES) Nr. 1062/2010, (ES) Nr. 626/2011, (ES) Nr. 392/2012, (ES) Nr. 874/2012, (ES) Nr. 665/2013, (ES) Nr. 811/2013 ir (ES) Nr. 812/2013 dėl su energija susijusių gaminių ženklinimo internete, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 147, 2014 m. gegužės 17 d.) 
	2015 m. birželio 4 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/880 dėl pereinamųjų laikotarpių, nustatytų Europos Parlamento ir Tarybos reglamentuose (ES) Nr. 575/2013 ir (ES) Nr. 648/2012 ir susijusių su nuosavų lėšų reikalavimais pagrindinių sandorio šalių pozicijoms, pratęsimo klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 143, 2015 m. birželio 9 d.) 

